2025 年 8 月 25 日

同窓会会員 各位

北海道大学ほっかいどう同窓会

会長 真弓 明彦

北海道大学ホームカミングデー「ほっかいどう同窓会主催・ランチパーティー」のご案内

拝啓

各位におかれましては、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

ほっかいどう同窓会では 9 月 27 日（土）の北海道大学ホームカミングデー当日に合わせ、校友会エルムとの共催

で恒例のランチパーティーを開催いたします。

北海道大学は、明年創基 150 周年を迎えることから、本年のランチパーティーも重要なカウントダウンイベントの一

つとして位置付けられています。当日は、寳金 清博北大総長をはじめ北大役員・理事の皆さまにもご出席いただく

予定でありますので、創基 150 周年に向けた機運醸成を図る場として、学部・学科の垣根を超えた賑やかな交流の

時間をご提供できればと考えております。

会員の皆さまには大変ご多忙のことと存じますが、道産食材を中心としたビュッフェスタイルの食事をとりながら、ご歓

談いただきたく、奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

【日 時】2025 年 9 月 27 日（土）12:00～

【会 場】北海道大学百年記念会館大会議室

    （札幌市北区北 9 条西 7 丁目 北海道大学構内）

【会 費】会員   3,000 円 （会場にて徴収いたします）

一般    3,500 円 （同上）

【申し込み方法】下記サイトより必要事項を記入の上、お申し込みください。

https://forms.gle/eEG1DPc4NNtT7wf78

または、北海道大学ホームカミングデー特設サイトよりもお申し込みいただけます。

https://www.hokudai.ac.jp/home2025/entry/

 ★【締め切り】9月 19日(金)（必着）★

※上記 URL 以外からのお申し込みを希望される方は、氏名（ふりがな）、学部（卒年）、所属先、連絡先（携帯

番号・メールアドレス等）ほっかいどう同窓会会員か否かを明記の上、同窓会事務局までメールか FAX でお送りください。

 メール： hokudai-hc@general.hokudai.ac.jp

 FAX：011-747-7588

以上

北海道大学ほっかいどう同窓会事務局

TEL/FAX：011-747-7588

Email：hokudai-hc@general.hokudai.ac.jp

https://forms.gle/eEG1DPc4NNtT7wf78
https://www.hokudai.ac.jp/home2025/entry/
mailto:hokudai-hc@general.hokudai.ac.jp